
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2025. (V. 23.) önkormányzati 

rendelete 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendelet megalkotásának célja a Képviselő-testület működésének és szervezeti felépítésének 

szabályait rögzítő rendelet felülvizsgálata. 

[2] Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 30. §-a a következő (3a) bekezdéssel 

egészül ki: 

„(3a) Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal székhelye: 2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 

78.” 

(2) A Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 30. §-a a következő (5) bekezdéssel 

egészül ki: 

„(5) Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltség címe: 2856 Szákszend, 

Száki utca 91.” 

2. § 

A Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. május 24-én lép hatályba. 

 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. Tomayer Tamás 

          polgármester                              jegyző  

 

 

 

 

 

 

 



2 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. május 23. 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

jegyző 

  



3 

1. melléklet a .../2025. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

A törzskönyvi nyilvántartás adatai 

1. Törzskönyvi azonosító szám: 729721 

2. Adószám: 15729727-2-11 

3. KSH statisztikai számjel: 15729727-8411-321-11 

4. ÁHTI azonosító: 739317 

5. Megnevezés: SZÁKSZEND KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

6. Székhely cím: 2856 Szákszend, Száki utca 91. 

7. Alaptevékenységei a kormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége: 

7.1. 011110 Államhatalmi szervek tevékenysége 

7.2. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 

7.3. 013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

7.4. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

7.5. 041140 Területfejlesztés igazgatása 

7.6. 041160 Földmérés, térképészet 

7.7. 041232 Start-munka program - Téli közfoglalkoztatás 

7.8. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

7.9. 042180 Állat-egészségügy (kivéve: kóbor állatokkal kapcsolatos feladatok) 

7.10. 045120 Út, autópálya építése 

7.11. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

7.12. 051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 

átrakása 

7.13. 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

7.14. 064010 Közvilágítás 

7.15. 066010 Zöldterület-kezelés 

7.16. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 



4 

7.17. 072111 Háziorvosi alapellátás 

7.18. 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

7.19. 072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás 

7.20. 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

7.21. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

7.22. 074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

7.23. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

7.24. 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

7.25. 082044 Könyvtári szolgáltatások 

7.26. 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

7.27. 082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

7.28. 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

7.29. 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

7.30. 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

7.31. 102050 Az időskorúak társadalmi integrációját célzó programok 

7.32. 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

7.33. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

7.34. 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

7.35. 107052 Házi segítségnyújtás 

8. Alapítás időpontja: 1990. 10. 13. 

9. Vezető: Papp Attila Csaba 

9.1. Kinevezés módja: választás 

9.2. Kinevezés kezdete: 2024.10.01. 

9.3. vége: választási ciklus végéig 

10. Nettó finanszírozási körbe tartozik. Nettó finanszírozási körbe tartozás dátuma: 1996.01.01.  

11. Központosított illetmény-számfejtési körbe tartozik. Központosított illetmény-számfejtés körbe 

tartozás dátuma: 2002.04.01.  

12. Adóköteles bevételszerző tev. kezdete: 2011.01.01 

13. TAO-törvény hatálya alá tartozik: nem 



5 

14. Ténylegesen végzett tevékenységek TEÁOR '25 besorolás szerint: fő tevékenység 8411 Általános 

közigazgatás 

15. Telefon: 34/371-524 

16. Fax: 34/371-524 

17. E-mail: hivatal@szakszend.hu 

18. Hivatali kapu azonosító (KRID): 151554105 

19. Alapítás módja: jogelőd nélküli alakulás 

20. Alapítás dátuma: 1990.09.30. 

21. Alapító/létesítő okirat/jogszabály: 1990. évi LXV. törvény 

22. Szervtípus: 31 Községi önkormányzat 

23. Szektor: 1254 Helyi önkormányzatok 

24. KSH gazdálkodási formakód: 321 Helyi önkormányzat 

25. KSH területi számjel: 1133516 

26. KSH járáskód, név: 113 Oroszlányi járás 

27. Pénzügyi körzet: 0505 Szákszend 

28. Közös hivatal PIR száma, neve: 385288 OROSZLÁNYI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 

HIVATAL 

29. Önkormányzat típusa: 9 község 

30. Település típusa: 94 község 1.000-4.999 fő 

31. Önkormányzat működés jellege: 9 közös önkormányzati hivatalban résztvevő önkormányzat 

32. KSH kód: 1133516 

33. Számlavezető pénztintézet neve: MBH Bank Nyrt. 

33.1. Közfoglalkoztatási programokhoz nyújtott költségvetési támogatás alszámla: 63200030-

11073127-00000000 

33.2. Fizetési számla: 63200030-15308775-00000000 

33.3. Ávr. 145. § (2) bek. szerinti alszámla: 63200030-15308782-00000000” 


